

GOMES E SAMPAIO LTDA - EPP CNPJ: 11.328.299/0001-24
RUA 28 DE JULHO, 181 - CENTRO - (99) 3621-4373
CEP - 65700-000 / BACABAL-MA
E-mail: eletronicamusicalcenter@hotmail.com
VENDEDOR: Iago

Seq.: 161354 Data: 08/04/2021



Cliente: 258 Prefeitura Municipal de Bacabal

Cidade: Bacabal

CGC/CPF: 06.014.351/0001-38

Insc.:

- MA - 65700000

Fone:

Mod. Produto	Descricao	Quantidade	Preco Unitario	Preco Total
5396	Multicabo sto ang 24vias x24	30	31,60	948,00
4605	Plug canon macho attack wc	20	9,50	190,00
1413	Solda soft 200g 60x40 fio	1	35,00	35,00
1806	Plug p2 attack stereo wcl323	4	9,00	36,00
860471	Plug p10 mono sto angelo	1	9,00	9,00
3629	Microfone Vokal p/mesa	19	338,00	6.422,00
4601	Plug painel femea attack wc	20	8,00	160,00

SERVICOS: 0,00
PRODUTOS: 7.800,00
Valor Total: 7.800,00

Parcelamos em todos os cartoes de credito.

Credishop em ate 6X Sem juros

11.328.299/0001-24

Ass.: GOMES E SAMPAIO LTDA

Rua 28 de julho, nº 181

Centro - CEP 65.700-000

Observacoes:

Valores validos somente para este orcamento

Sujeito a confirmacao de Estoque

CÂMARA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
 ENDEREÇO: Av: Barão do Rio Branco Nº 160 - Centr-
 CONTATO: 99 3621 1912 FAX: 99 3621 1803
 SITE: www.cm Bacabal.ma.gov.br

PESQUISA DE PREÇOS - 220320-21

CODIGO FABRICA	DESCRIÇÃO	QTD-DE	VLR UNIT	TOTAL
	Multicabo sto ang 24vias x24 awg sas24p	3	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
	Plug canon macho attack wc 1013 mlbk	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
	Solda soft 200g 60x40 fio 1,0mm ss60/g10	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
	Plug p2 attack stereo wc1323	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
	Plug p10 mono sto angelo ninja	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
	Microfone Vokal p/inesa vmm100ph phantom power	15	R\$ 398,00	R\$ 7.562,00
	Plug painel femea attack wc 1023 fpbk	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
			TOTAL	R\$ 9.305,00

EMPRESA E.D CARLOS ME
 CNPJ: 18.965.092.0001-00
 ENDREÇO RUA 28 DE JULHO Nº 239 CENTRO - BACABAL-MA

Ins. Est. 12.420.565-0
 E.D. CARLOS ME
 ME - ME
 RUA 28 DE JULHO Nº 239 CENTRO - BACABAL-MA
 CEP: 65.000-000

J.L. GOMES
 ENDEREÇO: RUA 28 DE JULHO, N° 171- BAIRRO CENTRO
 CONTATO: 99 3621 1791
 CNPJ: 07.302.575/0001-08

COTAÇÃO: 001-2021

PRODUTO	QUANTIDADE/VENDA	UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
Multicable sto ang 24vias x24 awg sas24p	30MT	R\$ 39,50	R\$ 1.185,00
Plug canon macho attack wc 1013 mlbk	20MT	R\$ 13,00	R\$ 390,00
Solda soft 200g 60x40 fio 1,0mm ss60/g10	1UND	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
Plug p2 attack stereo wc1323	4UND	R\$ 14,00	R\$ 420,00
Plug p10 mono sto angelo ninja	2UND	R\$ 14,00	R\$ 420,00
Microfone Vokal p/mesa vmm100ph phantom power	19UND	R\$ 401,00	R\$ 12.030,00
Plug painel fmea attack wc 1023 fpbk	60UND	R\$ 25,00	R\$ 350,00
VALOR TOTAL PROPOSTA: 001-2021	CONDIÇÃO COMERCIAL		R\$ 15.975,00

CÂMARA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
 ENDEREÇO: Av: Barão do Rio Branco N° 160 - Centro
 CONTATO: 99 3621 1912 FAX: 99 3621 1803
www.cmuabacabal.ma.gov.br

J.L. GOMES - ME
 CNPJ: 07.302.575/0001-08
 Ins. Estadual: 12218207-1